
To: 1. @bij12.nl]
co: IE bi 12." EEENoi.From: info@attemafootprint.nl

Sent: Mon 3/11/2024 5:51:46 PM

Subject: Re: vragen TKW's - aanleveren documenten

Received: Mon 3/11/2024 5:51:54 PM

We werken eraan komende week.

mvg,

5.1.2e

On 2024-03-11 15:07, Stan Roelofs wrote:

= Dag 5.1.2e

>

> |Ik heb de dossiers nogmaals doorlopen. Voor onderstaande TKW',s heb

> ik geen nieuwe documenten gevonden. Graag zorgen voor de juiste
> documenten.

=

> TKW128396, geen foto's geen taxatierapport
> TKW129080 geen factuur dierenarts

> TKW129077 geen factuur dierenarts

> TKW129304 geen factuur dierenarts

> TKW129141 geen factuur dierenarts

> TKW128958 geen factuur dierenarts

> TKW128963 geen factuur dierenarts

>

> Bij TKW129267 lijkt mij dat het bedrag niet correct is, er zijn alleen

> destructiekosten gerekend en geen kosten voor het dode schaap.
> Willen jullie hiervoor een nieuw taxatierapport aanleveren en mij een

> seintje willen geven wanneer het oude rapport verwijderd kan worden?

>

> Met vriendelijke groet,
=>

2e
>

> Adviseur Faunazaken

>

> TEES1."
>=

> Leidseveer 2, 3511 SB Utrecht | www.bij12.nl [1]
>

> T +31 (0)85 486 22 22 |F +31 (0)85 486 22 33 |E
> Info@mijnfaunazakenbij12.nl

> Van: info@attemafootprint.nl <info@attemafootprint.nl>
>

Vezontien, vrijdag - DRA2024 16:37

5.1.2e @bij1 2.nl>

| Bbij12.n1>

S= Za
> Onderwerp: Re: foto's TKW128396 en TKW128723

>=

> Hallo.
>

> Als het goed is heb je van alle onderstaande TKW's een update gekregen
> in het systeem.

EREN eeft de oude weggehaald en wij hebben de nieuwe afgelopen week

> opgestuurd.
>

> MVg,

>

>44343585
> Un zu24-05-05 11:11EEREoc:

0006



>> Goedemorgen,
>>

>> Graag reactie op onderstaande mails.

>>

>> Met vriendelijke groet,
==

>> 5.1.2e

>>

>> Adviseur Faunazaken

>=

>>TE=

>>

>> Leidseveer 2, 3511 SB Utrecht | www.bij12.nl [2] [1]
=

>> T +31 (0)85 486 22 22 |F +31 (0)85 486 22 33 |E
>> Info@mijnfaunazakenbij12.nl
>>

> vanES1>
>> Verzonden: vrijdag 23 februari 2024 12:33

>> Aan: info@attemafootprint.nl
>> CC:SE @bij12.nl>
>> Onderwerp: RE: foto's TXW128396 en TKW128723

>>

>> Graag ook de foto's van de WENEN dossiers
>>

>> Dossier 129347

>>

>> Dossier 129697

>>

>> Van: 5.1.2e E 51.2e @bij12.nl>
>> Verzonden: vrijdag 23 februari 2024 11:28

>> Aan: info@attemafootprint.nl
HO E 512e ONAE
>> Onderwerp: RE: foto's TXW128396 en TKW128723

5

>> Goedemorgen,
==

>> Zouden jullie nog naar onderstaande mail willen kijken?
>>

>> Verder ontbreken van onderstaande TKW's de factuur van de

>> dierenarts.

>>

>> Zouden jullie deze willen aanleveren?

>>

>> TKW129080

>>

>> TKW129077

DS

>> TKW129304

>=

>> TKW129141

>>

>> Bij TKW129267 lijkt mij dat het bedrag niet correct is, er zijn
> alleen

>> destructiekosten gerekend en geen kosten voor het dode schaap.
>>

>> Willen jullie hiervoor een nieuw taxatierapport aanleveren en mij
> een

>> seintje wilen geven wanneer het oude rapport verwijderd kan worden?

>=

>> Met vriendelijke groet,
>>

>EE
>>

>> Adviseur Faunazaken

>>

GE=EE
>44343585

|
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>=

>> T +31(0)85486 22 22 |F +31 (0)85 486 2233 |E
>> Info@mijnfaunazakenbij12.nl
>>

>> VanEE
>> Verzonden: dinsdag 13 februari 2024 13:12

>> Aan: info@attemafootprint.nl
>> Onderwerp: foto's TXKW128396 en TKW128723

>>

>> Goedemiddag,
>=

>> |k zou graag foto's willen opvragen voor TKW128396 en TKW128723

>=

>> Bij TKW128396 zijn geen foto's aangeleverd en bij TXW128723 is er

>> maar 1 foto aangeleverd.
>>

>> Met vriendelijke groet,
>>

>> 5.1.2e

>>

>> Adviseur Faunazaken

>>

… 7EE:EE"
>>

>> Leidseveer 2, 3511 SB Utrecht | www.bij12.nl [2] [1]
>>

>> T+31(0)85 4862222 |F +31 (0)85 486 2233 |E
>> Info@mijnfaunazakenbij12.nl
>>

>> [1] http://www.bij12.nl! [1]
>

> Links:

> [1] hnttp:/www.bij12.nl/
> [2] http://www.bij12.nl

44343585 0006


